
     

 
  

     
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GIUSTI SINOPOLI”  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado 

94011 AGIRA (EN)         Codice Meccanografico:  ENIC81900N        C. F.: 91049610867              C.U. UFZQW3                     

 
 
Prot. n°   

Ai genitori degli alunni di scuola secondaria 
All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo 
Al sito Web 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e 
anche tramite percorsi on-line.  
 
CIP: 10.2.2A-FSEPON-SI-2020-60 
CUP: C86j20001450006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di selezione allievi per l’ammissione al contributo sotto forma di supporti didattici (kit libri scolastici 
o comunque legati alla didattica, vocabolari manuali, prontuari, sia in forma cartacea che in forma digitale, 
da concedere in proprietà o in comodato d’uso, per l’anno scolastico 2020/2021, prot. 288 del 20/01/21 

Considerato che per gli alunni delle classi seconde e terze di scuola secondaria le attività didattiche si sono svolte in 
modalità telematiche in relazione all’emergenza Covid-19 

Ritenuto opportuno prorogare i termini di chiusura dell’avviso di selezione per mettere tutti gli alunni nelle stesse 
condizioni 

DECRETA 
 

la proroga dei termini di scadenza dell’avviso prot. 288 del 20/01/2021 fino alle ore 13.00 di venerdì 12 
febbraio 2021. 
 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Concetta Ciurca 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme connesse) 

 
 




